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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2016: 00:49,00   2015: 00:45,00   2014: 00:39,00   2013: 00:37,00   2012: 00:35,00   2011: 00:34,00   2010: 00:32,00   2009:
00:31,00   2008: 00:30,00   2006 bis 2007: 00:29,00   2005 und älter: 00:28,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 00:39,32
2. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 00:41,27
3. David Riznyk 2016 W98 Hannover 00:41,62
3. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 00:41,62
5. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 00:42,23
6. Jannes Siebert 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:42,30
7. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 00:42,72
8. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 00:43,12
9. Nevio Poggenburg 2016 Weyher SV 00:44,01
10. Daniel Otchenashko 2016 SG RethenSarstedt 00:44,68
11. Sam Rune Gaßmann 2016 SV Garbsen 00:44,89
12. Jannes Wirth 2016 Eintracht Hildesheim 00:45,39
13. Bero Wittich 2016 SSG Leinebergland 00:48,35
14. Benedict Bodenbach 2016 VfV Hildesheim 00:48,86

disqualifiziert
Luke Nockenberg 2016 TuS Wagenfeld EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Biber 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:34,30
2. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,21
3. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 00:36,39
4. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 00:36,94
5. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 00:37,65
6. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 00:37,77
7. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:38,19
8. Joris Berbuir 2015 WASPO Rinteln 00:38,55
9. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 00:38,67
10. Ruben Kolloge 2015 SG Syke / Barrien 00:39,21
11. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 00:39,29
12. Leonard Rannacher 2015 SGS Hannover 00:40,79
13. Kostiantyn Veremieiev 2015 VfV Hildesheim 00:40,83
14. Alessio Haag 2015 SGS Hannover 00:40,88
15. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 00:40,89
16. Niklas De Salvo 2015 WSG Wunstorf 00:41,02
17. Marlon Thomsen 2015 Aerzener SV 00:41,18
18. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 00:41,86
19. Finian Böttcher 2015 SGS Hannover 00:41,99
20. Stefan Bittner 2015 SGS Barsinghausen 00:42,93
21. Tim Langelotz 2015 SG RethenSarstedt 00:44,44
22. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 00:45,58 EnM
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Leif Ellwardt 2015 Weyher SV EnM

Der Schwimmer hat den Lauf nicht beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

abgemeldet
Theodor Doelle 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 00:29,37
2. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 00:33,43
3. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 00:34,08
4. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 00:34,27
5. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 00:34,28
6. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:34,73
7. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 00:35,10
8. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 00:36,11
9. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 00:36,14
10. Fynn Claus 2014 SGS Langenhagen 00:36,41
11. Michael Schönknecht 2014 Eintracht Hildesheim 00:36,68
12. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 00:36,77
13. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:38,88
14. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 00:39,10 EnM

nicht am Start
Jan Gamm 2014 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 00:28,95
2. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 00:30,55
3. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 00:31,67
4. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 00:32,11
5. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 00:32,63
6. Enno Liebe 2013 Weyher SV 00:32,77
7. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 00:34,28
8. Florian Schöps 2013 VfL Bad Nenndorf 00:34,60
9. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 00:34,75
10. Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover 00:34,82
11. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 00:35,04
12. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:35,07
13. Linus Rendigs 2013 Weyher SV 00:35,38
14. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 00:35,50
15. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 00:35,61
16. Tom Ende 2013 TSV Pattensen 00:37,67 EnM

nicht am Start
Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen EnM
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen
Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 00:28,29
2. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 00:28,65
3. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 00:28,80
4. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:30,03
5. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:31,98
6. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:32,39
7. Agustin Alvarado 2012 SGS Hannover 00:32,46
8. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 00:33,37
9. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:33,58
10. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 00:33,94
11. Max Santiago Rudat Herrera 2012 SGS Hannover 00:34,31
12. Michail Furman 2012 SC Altwarmbüchen 00:36,62 EnM

nicht am Start
Mark Voikov 2012 SGS Hannover EnM

abgemeldet
Friedrich Keil 2012 SV Burgwedel
Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 00:27,11
2. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 00:28,58
3. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 00:28,80
4. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:29,53
5. Milan Petrovic 2011 W98 Hannover 00:30,13
6. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 00:30,67
7. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:30,82
7. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 00:30,82
9. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,16
10. Sebastian Kollmann 2011 VfL Bad Nenndorf 00:31,23
11. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 00:31,24
12. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 00:31,27
13. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 00:31,46
14. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,73
15. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 00:31,76
16. Alexander Fyrlus 2011 WSG Wunstorf 00:31,85
17. Leonard Kornmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:32,67
18. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:33,66
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:25,44
2. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:26,06
3. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:26,20
4. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:26,21
5. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:26,27
6. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:26,29
7. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 00:26,63
8. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 00:27,24
9. Mik Langner 2010 Weyher SV 00:28,24
10. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 00:28,70
11. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:29,16
12. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 00:29,47
13. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 00:29,95
14. Fabian Pisareck 2010 SV Garbsen 00:31,29
15. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 00:31,45
16. Henry Neugebauer 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:31,84
17. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:31,90

nicht am Start
Evan Davies 2010 VfV Hildesheim EnM
Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim EnM

abgemeldet
David Schwabauer 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:25,05
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:27,00
3. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:27,10
4. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:27,22
5. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:27,63
6. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 00:27,96
7. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 00:28,04
8. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:28,09
9. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 00:28,22
10. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:28,34
11. Timon Coors 2009 SGS Hannover 00:29,26
12. Maksim Martinovic 2009 W98 Hannover 00:29,47
13. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:29,56
14. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:30,11
15. Tobias Wuth 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:31,04 EnM

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:25,15
2. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:26,78
3. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 00:26,86
4. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:26,97
5. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:27,05
6. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 00:27,14
7. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:27,22
8. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:27,31
9. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 00:28,77

abgemeldet
Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:23,87
2. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:24,98
3. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:25,66
4. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:26,66
5. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:26,89
6. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:27,99
7. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:28,68

disqualifiziert
Alexander Otto 2007 SV Garbsen EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:23,02
2. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:23,60
3. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:24,33
4. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:24,91
5. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:25,13
6. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:25,16
7. Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover 00:25,86
8. Florian Nink 1994 SGS Hannover 00:26,48
9. Piet Johann Wolter 2000 SC Altwarmbüchen 00:26,72
10. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:26,80
11. Ole Winkeltau 2002 SV Wasserfreunde Holzminden 00:26,99
12. Paul Born 1999 SGS Hannover 00:27,28
13. Tobias Falk 2003 Eintracht Hildesheim 00:28,08 EnM

nicht am Start
Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 EnM
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:23,02
2. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:23,60
3. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:23,87
4. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:24,33
5. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:24,91
6. Nazar Prokopiv 2006 W98 Hannover 00:24,98
7. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:25,05
8. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:25,13
9. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 00:25,15
10. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:25,16
11. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:25,44
12. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:25,66
13. Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover 00:25,86
14. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:26,06
15. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 00:26,20
16. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 00:26,21
17. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:26,27
18. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:26,29
19. Florian Nink 1994 SGS Hannover 00:26,48
20. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 00:26,63
21. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:26,66
22. Piet Johann Wolter 2000 SC Altwarmbüchen 00:26,72
23. Frederik Bartsch 2008 Aerzener SV 00:26,78
24. Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf 00:26,80
25. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 00:26,86
26. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:26,89
27. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 00:26,97
28. Ole Winkeltau 2002 SV Wasserfreunde Holzminden 00:26,99
29. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 00:27,00
30. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 00:27,05
31. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 00:27,10
32. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 00:27,11
33. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 00:27,14
34. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:27,22
34. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 00:27,22
36. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 00:27,24
37. Paul Born 1999 SGS Hannover 00:27,28
38. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:27,31
39. Florian Böger 2009 SV Garbsen 00:27,63
40. Ilias Zajaczek 2009 SGS Langenhagen 00:27,96
41. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:27,99
42. Danesh Yaghobi 2009 SGS Barsinghausen 00:28,04
43. Tobias Falk 2003 Eintracht Hildesheim 00:28,08 EnM
44. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:28,09
45. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 00:28,22
46. Mik Langner 2010 Weyher SV 00:28,24
47. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 00:28,29
48. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:28,34
49. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 00:28,58
50. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 00:28,65
51. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:28,68
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 00:28,70
53. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 00:28,77
54. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 00:28,80
54. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 00:28,80
56. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 00:28,95
57. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 00:29,16
58. Timon Coors 2009 SGS Hannover 00:29,26
59. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 00:29,37
60. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 00:29,47
60. Maksim Martinovic 2009 W98 Hannover 00:29,47
62. Steen Haun 2011 W98 Hannover 00:29,53
63. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:29,56
64. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 00:29,95
65. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:30,03
66. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 00:30,11
67. Milan Petrovic 2011 W98 Hannover 00:30,13
68. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 00:30,55
69. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 00:30,67
70. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:30,82
70. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 00:30,82
72. Tobias Wuth 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:31,04 EnM
73. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,16
74. Sebastian Kollmann 2011 VfL Bad Nenndorf 00:31,23
75. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 00:31,24
76. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 00:31,27
77. Fabian Pisareck 2010 SV Garbsen 00:31,29
78. Lukas Rünger 2010 SV Burgwedel 00:31,45
79. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 00:31,46
80. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 00:31,67
81. Mika Linus Will 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:31,73
82. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 00:31,76
83. Henry Neugebauer 2010 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:31,84
84. Alexander Fyrlus 2011 WSG Wunstorf 00:31,85
85. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:31,90
86. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 00:31,98
87. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 00:32,11
88. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:32,39
89. Agustin Alvarado 2012 SGS Hannover 00:32,46
90. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 00:32,63
91. Leonard Kornmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:32,67
92. Enno Liebe 2013 Weyher SV 00:32,77
93. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 00:33,37
94. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 00:33,43
95. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:33,58
96. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:33,66
97. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 00:33,94
98. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 00:34,08
99. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 00:34,27
100. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 00:34,28
100. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 00:34,28
102. Leon Biber 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:34,30
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
103. Max Santiago Rudat Herrera 2012 SGS Hannover 00:34,31
104. Florian Schöps 2013 VfL Bad Nenndorf 00:34,60
105. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 00:34,73
106. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 00:34,75
107. Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover 00:34,82
108. Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen 00:35,04
109. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:35,07
110. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 00:35,10
111. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:35,21
112. Linus Rendigs 2013 Weyher SV 00:35,38
113. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 00:35,50
114. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 00:35,61
115. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 00:36,11
116. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 00:36,14
117. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 00:36,39
118. Fynn Claus 2014 SGS Langenhagen 00:36,41
119. Michail Furman 2012 SC Altwarmbüchen 00:36,62 EnM
120. Michael Schönknecht 2014 Eintracht Hildesheim 00:36,68
121. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 00:36,77
122. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 00:36,94
123. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 00:37,65
124. Tom Ende 2013 TSV Pattensen 00:37,67 EnM
125. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 00:37,77
126. Johann Maas 2015 WSG Wunstorf 00:38,19
127. Joris Berbuir 2015 WASPO Rinteln 00:38,55
128. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 00:38,67
129. Max Klein 2014 WSV Bennigsen 00:38,88
130. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 00:39,10 EnM
131. Ruben Kolloge 2015 SG Syke / Barrien 00:39,21
132. Ian Joel Kerkmann 2015 SGS Bückeburg 00:39,29
133. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 00:39,32
134. Leonard Rannacher 2015 SGS Hannover 00:40,79
135. Kostiantyn Veremieiev 2015 VfV Hildesheim 00:40,83
136. Alessio Haag 2015 SGS Hannover 00:40,88
137. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 00:40,89
138. Niklas De Salvo 2015 WSG Wunstorf 00:41,02
139. Marlon Thomsen 2015 Aerzener SV 00:41,18
140. Max Marchefka 2016 VfL Bad Nenndorf 00:41,27
141. David Riznyk 2016 W98 Hannover 00:41,62
141. Jarno Ladig 2016 SC Altwarmbüchen 00:41,62
143. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 00:41,86
144. Finian Böttcher 2015 SGS Hannover 00:41,99
145. Mika Hochmuth 2016 SC Altwarmbüchen 00:42,23
146. Jannes Siebert 2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:42,30
147. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 00:42,72
148. Stefan Bittner 2015 SGS Barsinghausen 00:42,93
149. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 00:43,12
150. Nevio Poggenburg 2016 Weyher SV 00:44,01
151. Tim Langelotz 2015 SG RethenSarstedt 00:44,44
152. Daniel Otchenashko 2016 SG RethenSarstedt 00:44,68
153. Sam Rune Gaßmann 2016 SV Garbsen 00:44,89
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
154. Jannes Wirth 2016 Eintracht Hildesheim 00:45,39
155. Janosch Dohrmann 2015 SGS Barsinghausen 00:45,58 EnM
156. Bero Wittich 2016 SSG Leinebergland 00:48,35
157. Benedict Bodenbach 2016 VfV Hildesheim 00:48,86
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